ERHAN GEDİKBAŞI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ                                                                                                                                             2024-2025 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 
ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

14.02.2025 CUMA

	S.N
	DERS
	SINIF
	TARİH
	SAATİ
	SINAV YERİ
	ÖĞR. SAY.
	

	1
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
	11
	14.02.2025
CUMA
	15:15
	9/A
	
6
	

	2
	GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
	9
	14.02.2025
CUMA
	15:15
	9/B
	6
	

	3
	YABANCI DİL
	9
	14.02.2025
CUMA
	15:15
	9/C
	4
	

	4
	COĞRAFYA
	9
	14.02.2025
CUMA
	15:15
	9/D
	1
	

	5
	BİYOLOJİ
	9
	14.02.2025
CUMA
	16:15
	9/A-9/B
	51
	

	6
	YABANCI DİL-DİNL.KON.
	9
	14.02.2025
CUMA
	17:00
	9/D
	4
	



                                               17.02.2025 PAZARTESİ 
	S.N
	DERS
	SINIF
	TARİH
	SAATİ
	SINAV YERİ
	ÖĞR. SAY.
	

	7
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

	9
	17.02.2025
PAZARTESİ
	15:15
	9/D
	
29
	

	8
	YABANCI DİL
	10
	17.02.2025PAZARTESİ
	15:15
	9/E
	1
	

	9
	MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ
	9
	17.02.2025
PAZARTESİ
	15:15
	9/A
	1
	

	10
	KİMYA
	9
	17.02.2025
PAZARTESİ
	15:15
	9/B
	12
	

	11
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
	10
	17.02.2025
PAZARTESİ
	16:15
	9/D
	18

	

	12
	ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI
	9
	17.02.2025
PAZARTESİ
	16:15
	9/D
	5
	

	13
	GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
	10
	17.02.2025
PAZARTESİ
	16:15
	9/A
	1
	

	14
	YABANCI DİL DİNL.KON.
	10
	17.02.2025
  ÇARŞAMBA
	17:00
	9/D
	1
	




18.02.2025  SALI
	S.N
	DERS
	SINIF
	TARİH
	SAATİ
	SINAV YERİ
	ÖĞR. SAY.
	

	15
	MATEMATİK
	9
	18.02.2025 SALI
	15.15
	9/D
	
20
	

	16
	İKİNCİ YABANCI DİL
	9
	18.02.2025 SALI
	15:15
	9/C
	
1
	

	17
	ÇOCUK RUH SAĞLIĞI
	9
	18.02.2025 SALI
	15:15
	9/E
	3
	

	18
	TARİH
	9
	18.02.2025  SALI

	16:15
	9/D
	
4
	

	19
	SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ
	9
	18.02.2025 SALI
	16:15
	9/C
	
5
	

	20
	MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER ATÖLYESİ
	9
	18.02.2025 SALI
	16:15
	9/B
	
3
	

	21
	İKİNCİ YABANCI DİL-DİNL.KON
	9
	18.02.2025 SALI
	17:00
	9/D
	1
	































19.02.2025  ÇARŞAMBA

	S.N
	DERS
	SINIF
	TARİH
	SAATİ
	SINAV YERİ
	ÖĞR. SAY.
	

	22
	FİZİK
	9
	19.02.2025 ÇARŞAMBA
	15:15
	9/D
	
29
	

	23
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	10
	19.02.2025  ÇARŞAMBA

	15:15
	9/E
	
5
	

	24
	İKİNCİ YABANCI DİL
	10
	19.02.2025  ÇARŞAMBA

	15:15
	9/A
	
1
	

	25
	SEÇMELİ TEMEL  DİNİ BİLGİLER
	10
	19.02.2025  ÇARŞAMBA

	16:15
	9/D
	1
	

	26
	SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ
	10
	19.02.2025
ÇARŞAMBA
	17:00
	9/E
	1
	




























